UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY
V/v đánh giá thực hiện các hoạt

động điều dưỡng trong các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh

         Thanh Hoá, ngày        tháng 10  năm 2022

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện công văn số 1290/KCB-ĐD&KSNK ngày 03/10/2022 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc đánh giá thực hiện các hoạt động điều

dưỡng trong các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh (gửi kèm công văn số 1290/KCB-

ĐD&KSNK);

Giám đốc Sở đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo thực trạng thực hiện các hoạt động điều dưỡng tại đơn vị (có mẫu

phiếu đánh giá kèm theo). Theo đó, nêu cụ thể những thuận lợi, khó khăn, vướng

mắc trong quá trình triển khai thực hiện các hoạt động điều dưỡng  theo Thông tư

số 31/2021/TT-BYT ngày 28/12/2021 của Bộ Y tế Quy định hoạt động điều

dưỡng trong bệnh viện.

2. Điền đầy đủ các thông tin vào theo kênh trực tuyến tại đường dẫn:

https://bom.so/ZPIbES về Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế trước ngày

09/10/2022.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để th/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T04:54:02+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-05T08:03:23+0700

		2022-10-05T08:03:39+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-05T08:04:05+0700